
WusterMARKT
Der Markt für Gutes
aus der Region

Nachbar:innen treffen
regionale Lebensmittel

frisches Brot aus dem Holzofen
faire Kaffeetafel

lokales Kunsthandwerk
Aktivitäten für Groß & Klein

mobile Fahrradwerkstatt

regional &
vielfältig16 Uhr

14 Uhr
15 Uhr

13-18 Uhr

13-18 Uhr

13-18 Uhr

"Alle anders, alle wichtig!"
Geschichten über Vielfalt
und Kinderrechte

Live-Musik mit OMP
(Orchestre Miniature in the
Park)

Vielfalts-Ausstellung von
Schüler*innen der Oberschule
Elstal

Für Kinder: Basteln &
Pflanzaktion

Sportangebot TTV Elstal &
SV Wustermark
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Eine Kooperation von:Gefördert durch:

Samstag10. Mai 202513-18 UhrAuf dem PfarrhofFriedrich-Rumpf-Str. 11Wustermark
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